
U C H W A Ł A   NR XLVIII/306/2018 

RADY  GMINY  BARANOWO  

z dnia 14 września  2018 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na   realizację przez   Gminę Baranowo  

w 2019 roku inwestycji drogowej. 

   

 
                       Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz.994 z późn.zm. )  Rada 

Gminy Baranowo, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na realizację inwestycji drogowej w 2019 roku pn.”„Przebudowa 

drogi gminnej Nr 250137W Wola Błędowska - Kucieje”    w ramach programu 

wieloletniego „ Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016-2019”   oraz  zabezpieczenie  środków finansowych  w budżecie Gminy na 

rok 2019,  z przeznaczeniem na realizację ww. zadania.  

 

§ 2. 
 

Na realizację inwestycji, o której mowa w § 1, Rada Gminy Baranowo zabezpieczy 

środki finansowe w budżecie gminy na rok 2019, w wysokości  670.000,00 zł (słownie: 

sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych), w tym : 

1) środki budżetu państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej  

     infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”                                    –   335.000,00 zł, 

2) środki własne Gminy Baranowo pochodzące z wpływów  udziałów podatku  

      dochodowym od osób fizycznych                                                   –   335.000,00 zł, 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 

 

 
 


